Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 27/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 27/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     4 de junho de 2025    4 de junho de 2025

Resultado da Seleção regida pelo Edital 6/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNResultado da Seleção regida pelo Edital 6/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN

O Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN), por intermédio da
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal da Diretoria de Gestão de Pessoas (CODEPE/DIGPE), em ar=culação
com a Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PROPI), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da
Seleção regida pelo Edital 6/2025 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN.

Servidor(a)Servidor(a) ProjetoProjeto SituaçãoSituação
1º Vivianne Souza de Oliveira Nascimento O Abandono do Adulto na Educação Superior admitido

2º Wyllys Abel Farkatt Tabosa
O Conhecimento nos Saberes da Tradição: diálogos
para uma vida Sustentável

cadastro de
reserva

3º Bruno Ferreira de Lima
Gamificação e Interculturalidade: Desenvolvimento de
um Protocolo de Atividades para Projetos COIL

cadastro de
reserva

3º Cassia de Fatima Matos dos Santos

"Eles não podem ouvir uma batucada que correm
para a rua”: estratégias didá=co pedagógicas para
permanência e êxito na educação de jovens e adultos
– um estudo comparado entre brasil e Portugal

cadastro de
reserva

3º Rafael Nunes de Almeida Prado
Desafios e oportunidades no ensino da eletrotécnica:
uma análise das metodologias de aprendizagem

cadastro de
reserva

*A seleção foi de inteira responsabilidade da Universidade de Coimbra, não havendo qualquer interferência do
IFRN no processo seletivo.

Documento assinado eletronicamente por:

Erasmo Jose Pereira de OliveiraErasmo Jose Pereira de Oliveira, Coordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPECoordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD0004 - CODEPE, em 04/06/2025 15:17:05.
Lorena Cassiano Fagundes FaustinoLorena Cassiano Fagundes Faustino, DIRETOR(A) - CD0003 - DIGPEDIRETOR(A) - CD0003 - DIGPE, em 04/06/2025 15:18:35.
Francinaide de Lima Silva NascimentoFrancinaide de Lima Silva Nascimento, PRO-REITOR(A) - CD0002 - PROPIPRO-REITOR(A) - CD0002 - PROPI, em 04/06/2025 15:18:50.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 04/06/2025. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

888701
f2f7952cd0

	Documento assinado eletronicamente por: